非正常户公告

敖税 税告 〔2024〕 8 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 六  月  二十六 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150430MA0RTF705J
	内蒙古翱一农业发展有限公司
	关小波
	居民身份证
	150430********3972
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗山咀村曲家湾子自然村151
	2024-05-01
	2024-06-26

	2
	91150430MAD8LX1D59
	敖汉旗牛同同电子商务行（个人独资）
	牛同同
	居民身份证
	371581********716X
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗木头营子乡木头营子村二组107
	2024-05-01
	2024-06-26

	3
	91150430MA7HJ4QK9C
	敖汉旗城安物业服务有限公司
	刘小华
	居民身份证
	150430********0018
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗内蒙古赤峰市敖汉旗新惠镇兴隆街东文康路北书香府邸5号楼下西侧2号商厅
	2024-05-01
	2024-06-26

	4
	91150430MACMLH7T11
	敖汉旗世聚汽车租赁有限责任公司
	张晓楠
	居民身份证
	150430******2486
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗新惠镇喇嘛蒿村西下呼仁宝和23号
	2024-05-01
	2024-06-26

	5
	91150430MAC5KX3P6C
	赤峰市春峰安装工程有限公司
	丁春峰
	居民身份证
	210521********1072
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗新惠镇新州街东新园路南新州国际5号楼南侧140号商厅
	2024-05-01
	2024-06-26

	6
	91150430MAD73UGE1E
	敖汉旗同牛网络行（个人独资）
	牛同同
	居民身份证
	371581********716X
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗木头营子乡木头营子村004
	2024-05-01
	2024-06-26

	7
	92150430MA0P37PW69
	敖汉旗四道湾子滕志民农资门市
	滕志民
	居民身份证
	150430********2112
	内蒙古赤峰市敖汉旗四道湾子镇四德堂乡艮兑营子村
	2024-05-01
	2024-06-26

	8
	91150430MA7DN7PX5Y
	敖汉旗马超家庭农场有限公司
	马超
	居民身份证
	232331********2615
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗古鲁板蒿镇西湾子村9组106号
	2024-05-01
	2024-06-26

	9
	91150430MAD8W92T70
	敖汉旗常兴园林绿化工程有限公司
	陈万久
	居民身份证
	150430********2579
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗丰收乡干沟子村前房申沟组27号
	2024-05-01
	2024-06-26

	10
	91230112MA1BB9C34E
	内蒙古秸信秸秆综合利用有限公司
	刘宝龙
	居民身份证
	130281********0032
	黄羊洼镇羊场居委会137号房屋
	2024-05-01
	2024-06-26